ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA BĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:      /QĐ-UBND                                      Ia Băng, ngày 07 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chuyển số kết dư ngân sách năm 2021 sang năm 2022

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều cuả Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

 Căn cứ luật ngân sách nhà nước 2015;

Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính Phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ thông tư 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính về

việc quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định

163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính Phủ;

Căn cứ Nghị quyết số 28/NQ-HĐND ngày 29 tháng 7 năm 2022 của Hội

đồng nhân dân xã Ia Băng về việc thông qua quyết toán thu - chi ngân sách xã

năm 2021;

Căn cứ Nghị quyết số 29/NQ-HĐND ngày 29 tháng 7 năm 2022 của Hội

đồng nhân dân xã Ia Băng về việc thông qua kế hoạch sử dụng nguồn kết dư

ngân sách xã năm 2021 chuyển sang năm 2022 để tiếp tục thực hiện.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Chuyển số kết dư ngân sách xã năm 2021 là 612.809.947 đ (Sáu

trăm mười hai triệu tám trăm lẻ chín ngàn chín trăm bốn mươi bảy đồng) sang

năm 2022 để tiếp tục sử dụng.

Điều 2. Công chức Tài chính – kế toán xã làm thủ tục hạch toán nguồn kết

dư ngân sách năm 2021 sang năm 2022 theo đúng chế độ quy định.

Điều 3. Các ông (bà) văn phòng – thống kê, tài chính kế toán và các ban

ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

  Nơi nhận:

- Đảng ủy; HĐND xã;

- KBNN Đak Đoa

- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

Q.CHỦ TỊCH

Vũ Thị Kim Nhã

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T13:24:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Vũ Thị Kim Nhã<nhavtk.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T13:36:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T13:36:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!